
塵
・̈不目4年 1月 16日

白鷺町会員各位

白鷺町会会長

曇境福祉部長

大津 勉
岡本紀世

≪環境福祉部からのお知らせ≫

昨年に続き、今年も新型コロナウィルス感染症拡大を心配する日々が続いておりま

すが、皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。

日頃、町会活動にご協力をいただき誠に有難うございます。

1 歳末助け合い募金について

昨年末、歳末助け合い運動募金にご協力をいただき有難うございました。

集計の結果は 49 95
‐′ヽ 1 9ヶ
 ヽレ メし。

社会福祉協議会へお届しましたことを、ここ‡こご報告させていただきます。

2、  新成人お祝いについて|
令和 4年 ■漏 10藝 の成人母蹄に、新成入 :こなられた 15轟 の方々‡こ、
町会長と共に各ご自宅を訪問し、お祝い品を贈呈致しました。

3、 資週ュ堕整と≦ニ

事業者の方から資源ごみの出し方について、度々ご指摘を受けております
ので、下記の事項を特にご注意していただければと存じます。

また重豊時までに出してくださいますよう、お願いいたします。

【資源ごみの出し方】

=千

1ギ : 紙袋に入れるか経で縛る

雑誌 。本等・ 。・紐で縛る

段ボール・・・・ 大きい段ボールは折って1畿で縛る 粘着テープは使わない
汚れた段ボールは可燃ごみに出す

古着・古布・・・発展途上国をこ送ったり再利用するので、ボタンやチャックな鎌ま

はずさない

汚れた毛存や汚れた敷布、幕の端切れなど‡ま可1然ごみ lこ出す

雨 分 日や 雨 の 予 製 が 講 て るヽ た 夫″まlキ:六 か い こ ルし

雨に濡れた衣類は可燃ごみに出す
0中を洗ってラベルをはず して出す
。中を洗ってから出す

ペットボ トル・

ビン・缶・・ 。

以上 本年もご協力の程 よろしくお願い申し上げます。


